國立嘉義大學生命科學院

100學年度第 2次行政主管會議紀錄

時間：100年 9月 29日中午 12時 10分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任、陳哲俊主任、楊瓊儒主任、陳瑞祥主任、翁炳孫主任、
許成光主任、陳淑美特助

壹、主席報告：（略）                               記錄：林淑娟

貳、討論事項：

一、本院 100年度訓輔經費第 2期(100年 8-12月)分配表（扣除生物化
學、分析化學及生物學等實驗材料費及 100年 3～12月身心障礙人
數未足額進用應繳差額補助費），提請討論。

說明：依會計室通知、本院援例分配辦理。

決議：本院教學訓輔經費依學校各院系所教學經費分配數及本院援例辦
理，各系所提撥 12％經費至院，再依其增加或扣除分析化學、生物
化學及微生物學等實驗材料費及扣除（100年 3～12月）身心障礙
人數未足額進用應繳差額補助費，本院 100年度訓輔經費第 2期
(100年 8-12月)分配表如附件。

肆、臨時動議：（無）

伍、散會：中午 12時 50分